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Allerede i resepsjonen på Hotel San Francesc er det grunn til å stoppe opp for å se seg rundt – og opp. Det mørke 
kassett-taket er spektakulært og står i kontrast til det flislagte marmorgulvet. En enkel fargepalett og diskret belysning gjør at 

de originale bygningsdetaljene får den oppmerksomhet de fortjener.

➣

Hotell  
med stil

Et hotell er mer enn et overnattingssted – 

det kan også være en rik kilde til  

interiørinspirasjon. I denne serien tar vi 

turen til noen spennende hoteller for å se 

på hvilke ideer og løsninger vi kan  

stjele fra dem. I denne  

utgaven besøker vi Hotel  

San Francesc på Mallorca.

Hotell  Inspirasjon

Når et 136 år gammelt bygg blir oppgradert av vår tids største 
designere, skjer det spennende saker. Bli med innenfor.

Historisk på   
Mallorca

Tekst: Åsne Hjukse Foto: Hotellet
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Hotellet har takterrasse med 
svømmebasseng og flere uteområder 
nedover i etasjene. Felles for alle 
uteplassene er at de er møblert med 
store krukker med frodige, grønne 
vekster. La deg inspirere og få sydlig 
stemning på din egen terrasse. 

1. Lampene fra britiske Davey Lighting har 
et klassisk utseende, men trives ikke mindre 
i moderne omgivelser av den grunn. Square 
Pendant XL med fire pærer fra Davey Lighting, 
kr 15 900. Modellen finnes i en rimeligere 
variant også, Square Pendant Medium har én 
pære og koster kr 8600, lampestudio.no.
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I loungen ved resepsjonen er det rom for å puste ut mens du tenker på neste trekk. 
En gedigen dør i glass og smijern skiller inne fra ute. Døren er veldig trendy og passer 
like godt i et privat hjem som i et hotell. Bare en størrelse mindre, kanskje!

ya heter Mallorca, byen 
Palma, men det er bedre 
enn som så. Hotel San 
Francesc, som har fått 
navnet sitt fra plassen 
det ligger på, historiske 

Plaza San Francisco, befinner seg nemlig 
midt i smørøyet; i sentrum av det pulse-
rende bylivet, i den historiske delen av 
Palma. Her er det nærhet til alt, sånn som 
hav, strender, severdigheter, shopping og 
kafeer. 

Bygningen fra 1880 har sett likt ut i 136 
år, men interiøret er modernisert opp til 
flere ganger. I dag finnes det 42 fine sen-
geplasser her, i tillegg til en matsal, bar, 
spa- og treningsrom og store, lekre felles-
arealer. Hotellet ønsket å beholde de 
autentiske detaljene i det neoklassiske 
bygget, derfor hyret eierne inn et team 
bestående av arkitekt Tolo Cursach, interi-
ørdesigner Maria José Cabre og landskaps-

arkitekt Ana Esteve. Oppdraget var å dyrke 
frem egenarten og utvikle potensialet i det 
gamle bygget. Freskene og kassettene i 
takene fikk bli og ny design på møbler, 
belysning og tekstiler av nålevende guruer 
som Antonio Citterio, Jaime Hayon og 
Paola Navone kom til. Det gjør at vi ikke 
mister følelsen av å være i vår egen tid. 

På toppen av det hele finnes en storsla-
gen takterrasse med restaurant og bas-
seng. Utsikten over Palmas tak er storsla-
gen, og den blir ikke akkurat dårligere når 
den nytes sammen med hete solstråler, 
kjølige drinker og spanske delikatesser.  
Det sier seg selv at takterrassen er en 
attraksjon om sommeren, men det finnes 
flust av tilbud for dem som foretrekker å 
trekke seg tilbake. For eksempel finnes 
flere treningsrom i den svale kjelleren. Får 
du ikke trent yoga eller styrketrening her, 
kan du ikke skylde på fasilitetene.  
Hotelsantfrancesc.com.

2. I stolen Cajal designet av Gunilla Allard 
sitter du passe skjermet. De slanke stålbena er 
helt i tiden. Pris på forespørsel, lammhults.se.

 ■
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4. Himmelsengen In Heaven designet av 
Birgit Gämmerler og Nana Gröner for Zeitraum 
fås i ulike farger, tresorter og utførelser. Pris  
på forespørsel, zeitraum-moebel.de. 

3. Krukken Edge finnes i flere størrelser 
og i rød terrakotta og lys natur. Egner seg 
utendørs, Ø 35, kr 1379, skagerak.dk.

5

4

5. Dagsengen omtales som selve 
kronjuvelen i kolleksjonen fra den ferske 
danske produsenten Handvärk. Design Emil 
Thorup, kr 23 186, handvark.com.

Rommene har rustikke detaljer som synlige bjelker 
og såpevaskede gulv. I møte med stramme møbler 
føles rommet akkurat så moderne som vi vil ha det. 
Prikken over i-en er tolkningen av den tradisjonelle 
himmelsengen. Sover du ikke godt her, er det neppe 
omgivelsene som er problemet.
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7. Langbord i hvitvasket resirkulert 
furu, finnes i lengdene 260 cm og 315 
cm. Fra kr 11 900, homeandcottage.no. 

Selv om vi bor på hotell liker de 
fleste av oss at det er en hyggelig og 
hjemmekoselig sfære. Det er luksus at 
betjeningen kommer med nypresset 
juice og bakst, men det er også godt 
med en uformell stemning hvor vi selv 
kan hente oss den ekstra tekoppen vi 
trenger. Åpne hyller innbyr til det.

Inspirasjon  Hotell

8. Nimbus bordlampe designet  
av Niclas Hoflin for Rubn Lighting.  
Fås i svart, hvit, kobber eller messing,  
kr 1995, eskeinterior.no.
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6. Taylor sofa er 2,5 meter lang og 
har sittehøyde på 50 cm. Det gjør  
at den er perfekt til spisebordet. Pris 
avhenger av hvilket tekstil du velger, 
forhør deg hos slettvoll.no.


